Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

РЕШЕНИЕ

26 июня 2025 года											 № 53-187

пгт. Могойтуй

О внесении изменений в  решение Совета муниципального района «Могойтуйский район»  от 30.05.2023 г № 31-119 « Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей и индикаторов риска для муниципального контроля в области охраны и использовании особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии с Уставом муниципального района «Могойтуйский район», Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва решил:

1. Внести в Решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 30.05.2023 г № 31-119 « Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей и индикаторов риска для муниципального контроля в области охраны и использовании особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального района «Могойтуйский район» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1 в перечне индикаторов риска нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использовании особо охраняемых природных территорий  местного значения на территории муниципального района «Могойтуйский район» (далее – Перечень) исключить пункты 2, 3.
2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района 								Б.Ц.Нимбуев
[bookmark: _GoBack]